
UCHWAŁA NR XXIV/126/2025 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia i ustalenia 
składów osobowych Komisji Rady Miasta 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz §10 pkt 1 Statutu Gminy Miasto Golub-Dobrzyn z dnia 20 listopada 2018 r. (Dz.Urz.Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r., poz. 6003, oraz z 2021r., poz. 1032, oraz z 2021 r., poz.5366) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wybór przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia oraz ustala składy 
osobowe komisji: 

1. Komisja Rewizyjna: 

1) Wojciech Kurek   Przewodniczący 

2) Izabela Borkowska   członek komisji 

3) Szymon Wiśniewski  członek komisji 

2. Komisja Budżetu: 

1) Iwona Zwierzchowska  Przewodniczący 

2) Konrad Zaporowicz   członek komisji 

3) Katarzyna Godlewska  członek komisji 

4) Marek Stawski   członek komisji 

5) Aleksander Wichrowski  członek komisji 

6) Franciszek Jagielski   członek komisji 

7) Łukasz Pietrzak   członek komisji 

8) Wojciech Kurek   członek komisji 

9) Piotr Rybiński   członek komisji 

10) Monika Kwidzyńska  członek komisji 

3. Komisja Oświaty: 

1) Aleksander Wichrowski  Przewodniczący 

2) Katarzyna Wilangowska  członek komisji 

3) Szymon Wiśniewski  członek komisji 

4) Izabela Borkowska   członek komisji 

5) Krzysztof Skrzyniecki  członek komisji 

4. Komisja Infrastruktury i Spraw Komunalnych: 

1) Szymon Wiśniewski  Przewodniczący 

2) Konrad Zaporowicz   członek komisji 

3) Sebastian Chojnacki   członek komisji 

4) Monika Kwidzyńska  członek komisji 

5) Katarzyna Godlewska  członek komisji 

6) Marek Stawski   członek komisji 
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7) Wojciech Kurek   członek komisji 

8) Krzysztof Skrzyniecki  członek komisji 

9) Franciszek Jagielski   członek komisji 

10) Izabela Borkowska   członek komisji 

11) Iwona Zwierzchowska  członek komisji 

12) Łukasz Pietrzak   członek komisji 

13) Piotr Rybiński   członek komisji 

5. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Izabela Borkowska   Przewodniczący 

2) Katarzyna Wilangowska  członek komisji 

3) Iwona Zwierzchowska  członek komisji 

4) Sebastian Chojnacki   członek komisji 

5) Piotr Rybiński   członek komisji 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/27/2024 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie 
wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia i ustalenia składów osobowych 
Komisji Rady Miasta zmieniona Uchwałą Nr IX/43/2024 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 26 listopada 
2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 
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Uzasadnienie 

Zmienia się skład komisji skarg, wniosków i petycji dodając radnego Piotra Rybińskiego na wniosek 
radnego z dnia 21 października 2025 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione 
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